
Zarządzenie 
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 21 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w 
Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 4 oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) w związku z § 1 ust. 4 zarządzenia Nr 

280/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i 

elektronicznej administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego 

zarządzeniem Nr 187/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r.1, Nr 107/2021 z dnia 30 kwietnia 

2021 r.2, Nr 74/2022 z dnia 31 marca 2022 r.3, Nr 121/2022 z dnia 27 czerwca 2022 

r.4, Nr 10/2023 z dnia 13 stycznia 2023 r.5, Nr 153/2023 z dnia 28 lipca 2023 r.6, Nr 

30/2024 z dnia 13 lutego 2024 r.7, Nr 58/2024 z dnia 19 marca 2024 r.8 oraz Nr 

205/2024 z dnia 2 października 2024 r.9 zarządza się, co następuje:

1 Zarządzenie Nr 187/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
2 Zarządzenie Nr 107/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
3 Zarządzenie Nr 74/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
4 Zarządzenie Nr 121/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
5 Zarządzenie Nr 10/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
6 Zarządzenie Nr 153/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 lipca 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
7 Zarządzenie Nr 30/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
8 Zarządzenie Nr 58/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 19 marca 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.
9 Zarządzenie Nr 205/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 października 2024 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie powołania Zespołu do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej 
administracji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.



§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 16 września 2020 r. w sprawie powołania 

koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym 

zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.10, Nr 14/2021 z dnia 15 lipca 2021 

r.11, Nr 12/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.12, Nr 20/2022 z dnia 9 grudnia 2022 r.13, 

Nr 20/2023 z dnia 2 sierpnia 2023 r.14, Nr 4/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r.15, Nr 

25/2024 z dnia 20 września 2024 r.16 oraz Nr 39/2024 z dnia 13 grudnia 2024 r.17 w § 

1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli:

a) Izabela Pękosławska,

b) Marta Więckowska,

c) Anna Czajeczna,

d) Michał Cyrański;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU

Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz

10 Zarządzenie Nr 28/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 7 grudnia 
2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi.
11 Zarządzenie Nr 14/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 lipca 
2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi.
12 Zarządzenie Nr 12/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 kwietnia 
2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 
w Łodzi.
13 Zarządzenie Nr 20/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 9 grudnia 
2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi.
14 Zarządzenie Nr 20/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 2 sierpnia 
2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w 
Łodzi.
15 Zarządzenie Nr 4/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 26 stycznia 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 
w Łodzi.
16 Zarządzenie Nr 25/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 września 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 
w Łodzi.
17 Zarządzenie Nr 39/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 13 grudnia 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 
w Łodzi.


		2025-01-21T09:27:23+0000
	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz




